
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №899 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет внутрішніх 
справ у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, 
протокол №79,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Роман БЛАГУТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України
Львівський державний 
університет внутрішніх 

справ
Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 

№ 899 о/с

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12559025 121778
3

Андраш Марта Тарасівна 54195030 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214557 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

136,300

2 12621429 121778
3

Андрейко Павло Степанович 54202354 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116865 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

150,400

1



3 11917574 121778
3

Бігун Маріанна Віталіївна 54058607 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119940 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

150,818

4 12591599 121778
3

Василенко Максим Вячеславович 54199348 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181696 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

145,600

5 12757311 121778
3

Георгієш Владлен В`ячеславович 54125692 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064821 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

144,200

6 12402639 121778
3

Дерев`янко Олександра Василівна 53684718 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063548 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

124,900

7 12193265 121778
3

Дзвоник Ольга Назарівна 54205378 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021300 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

141,500

8 11891676 121778
3

Дідик Вікторія Сергіївна 54206156 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059146 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

138,636

9 12712552 121778
3

Дубишин Денис Михайлович 54178657 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220426 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

132,000

10 11897742 121778
3

Завалій Ангеліна Іванівна 54169921 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119459 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

143,818

11 12749265 121778
3

Запара Дмитро Андрійович 54033488 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160849 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

119,900

2



12 12109890 121778
3

Захлебаєв Олег Олександрович 54216027 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210831 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

145,100

13 12581187 121778
3

Заяць Дарина Тарасівна 54216769 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023404 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

149,400

14 12306617 121778
3

Івасько Олег Андрійович 54200934 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147349 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

120,800

15 12421795 121778
3

Осадча Варвара Вікторівна 54200470 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203835 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

151,400

16 12305037 121778
3

Панчак Руслана Ігорівна 54174390 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140449 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

142,500

17 12429425 121778
3

Поплавська Ангеліна Мирославівна 54199172 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084032 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

142,182

18 12429643 121778
3

Цавнер Антон Віталійович 54063859 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231884 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

133,182

19 12014713 121778
3

Царьов-Кузян Артур Володимирович 54193551 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132352 Правоохоронні 
інформаційні 
системи

133,500

3


